95

Benedictus Deus et Pater et Spiritus Sanctus

Pater // misericordiarum // et Deus

us // // totius consolationis qui consolatur nos //

in omni tribulatione tribulatione nostra

et Deus // // totius consolationis qui consolatur nos //

in omni tribulatione tribulatione nostra.

96

Dic Maria quod vidisti contemplando crucem Christi lacrymosis oculis

64